

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 31/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 20 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 39,99
Valor Final: 33,00
Valor Total: 16.500,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Tubo de Concreto 20cm Simples PS1

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 30 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 47,04
Valor Final: 38,00
Valor Total: 19.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Tubo de Concreto 30cm PS1 Simples

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 40 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 70,22
Valor Final: 55,00
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Rakse Material de Construção (93.556.256/0001-60)
Modelo: Macho-fêmea

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 50 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 101,25
Valor Final: 67,50
Valor Total: 20.250,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Rakse Material de Construção (93.556.256/0001-60)
Modelo: Macho-fêmea

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 60 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 142,40
Valor Final: 97,00
Valor Total: 58.200,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Rakse Material de Construção (93.556.256/0001-60)
Modelo: Macho-fêmea

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 80 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 332,30



Valor Final: 290,00
Valor Total: 174.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Tubo de Concreto 80cm Armado PA1

Item: 0007
Descrição: TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 01 METRO DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 459,60
Valor Final: 434,90
Valor Total: 86.980,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Rakse Material de Construcao (93.556.256/0001-60)
Modelo: Macho-fêmea

Item: 0008
Descrição: TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 1,50 METROS (UM METRO E MEIO) DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1.138,67
Valor Final: 1.110,00
Valor Total: 55.500,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Tubo de Concreto 150cm PA1 Armado

Item: 0009
Descrição: TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 02 METROS DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1.792,00
Valor Final: 1.698,00
Valor Total: 25.470,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Tubo de Concreto 200cm PA1 Armado

Item: 0010
Descrição: CALHAS DE CONCRETO DE 30CM X 1 M, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 47,10
Valor Final: 44,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Calha de Concreto 30x100cm

Item: 0011
Descrição: CALHAS DE CONCRETO DE 40CM X 1 M, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 83,13
Valor Final: 75,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 08:24:11
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: Pre Moldados Dalmolin Ltda. (93.865.202/0001-87)
Modelo: Calha de Concreto 40x100cm

Carina da Silveira
Pregoeiro

